News Release

2020年 12月 24日

リコーリース 株式会社

（コード番号：８５６６ 東証第１部）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

2021年 1月 1日付をもって、組織変更並びに人事異動を行いますので、お知らせいたします。

【組織変更】

（１） 事業開発本部関連

  オペレーション管理部をオペレーション管理課に改称し、新規事業開発部に編入する。

（２） 業務管理本部関連

第三業務部を新設する。

【一般人事】

新  職 旧  職 氏  名

･営業リレーション本部 リレーション一

部長

･営業リレーション本部
武田 安弘

･業務管理本部 第二業務部長 ･営業リレーション本部 リレーション一

部長 田口 智子

･業務管理本部 第三業務部長 ･業務管理本部 第二業務部長
横川 由美子

以   上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リコーリース株式会社 経営企画部 河下・松田

Tel: 03-6204-0608 ／Fax: 03-3222-7312

Email: ir@rle.ricoh.co.jp

URL: https://www.r-lease.co.jp/